

Årsredovisning
för
Robil Malki Restaurang AB
559052-2578
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Robil Malki Restaurang AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromölla den 31 juli 2023

Robil MALKI
Robil Malki

Årsredovisning

för

Robil Malki Restaurang AB

559052-2578

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7

Styrelsen för Robil Malki Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och pizzeriarörelse.

Företaget har sitt säte i Bromölla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 182	2 830	3 618	1 289
Resultat efter finansiella poster	1 306	8	855	47
Soliditet (%)	59	32	71	62

I samband med att verksamheten har utvidgats har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 015 369	5 957	1 071 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 957	-5 957	0
Årets resultat			1 040 156	1 040 156
Belopp vid årets utgång	50 000	1 021 326	1 040 156	2 111 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 021 326
årets vinst	1 040 156
	2 061 482
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 061 482
	2 061 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 181 566	2 830 434
Övriga rörelseintäkter	2	110 598	251 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 292 164	3 081 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 850 348	-1 215 512
Övriga externa kostnader		-725 233	-807 560
Personalkostnader	3	-2 115 602	-831 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 288	-153 567
Summa rörelsekostnader		-5 889 471	-3 008 440
Rörelseresultat		1 402 693	73 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 481	-65 558
Summa finansiella poster		-96 316	-65 558
Resultat efter finansiella poster		1 306 377	7 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-9 551	0
Summa bokslutsdispositioner		-9 551	0
Resultat före skatt		1 296 826	7 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 670	-1 787
Årets resultat		1 040 156	5 957

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 4 2 397 451 2 474 522

Inventarier, verktyg och installationer 5 389 590 426 320

Summa materiella anläggningstillgångar 2 787 041 2 900 842

Summa anläggningstillgångar 2 787 041 2 900 842

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 101 119 65 192

Summa varulager 101 119 65 192

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 146 787 230 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 861 0

Summa kortfristiga fordringar 152 648 230 140

Kassa och bank

Kassa och bank 678 356 377 159

Summa kassa och bank 678 356 377 159

Summa omsättningstillgångar 932 123 672 491

SUMMA TILLGÅNGAR 3 719 164 3 573 333

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 021 326

1 015 369

Årets resultat

1 040 156

5 957

Summa fritt eget kapital

2 061 482

1 021 326

Summa eget kapital

2 111 482

1 071 326

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

104 551

95 000

Summa obeskattade reserver

104 551

95 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

857 000

1 991 900

Summa långfristiga skulder

857 000

1 991 900

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

84 000

56 400

Förskott från kunder

0

18 100

Skatteskulder

209 283

105 040

Övriga skulder

96 006

105 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

256 842

129 877

Summa kortfristiga skulder

646 131

415 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 719 164

3 573 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Vinst vid avyttring av inventarier	0	211 847
Bidrag arbetskraft	110 598	39 461
	110 598	251 308

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	3

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 551 206	0
Inköp	8 608	2 551 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 559 814	2 551 206
Ingående avskrivningar	-76 684	0
Årets avskrivningar	-85 679	-76 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 363	-76 684
Utgående redovisat värde	2 397 451	2 474 522

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	527 258	772 261
Inköp	75 880	285 458
Försäljningar/utrangeringar	0	-530 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	603 138	527 258
Ingående avskrivningar	-100 939	-166 364
Försäljningar/utrangeringar	0	142 308
Årets avskrivningar	-112 609	-76 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 548	-100 939
Utgående redovisat värde	389 590	426 319

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	521 000	1 766 300
	521 000	1 766 300

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 941 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	857 000	1 991 900
	857 000	1 991 900
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	56 400
	84 000	56 400

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Bromölla den 31 juli 2023

Robil MALKI
Robil Malki

2023081602878